Carta de meniis Paolo

https://carta.menu
General Rodrigo, 3, Madrid, Spain
(+34)915544428 - http:/lwww.restaurantepaolo.com/

La carta de Paolo de Madrid comprende aproximadamente 40 diferentes comidas y bebidas. En promedio
pagaras por un plato / bebida alrededor de 10 €. Qué le gusta a User de Paolo:

Restaurante muy agradable con un esmerado servicio. Mesas separadas para no tener problemas con el covid.
Creo que volveremos en cuanto se presente la oportunidad leer mas. Si el clima es agradable, también puedes
comer al aire libre, y hay sin costo Wlan. Los locales en el lugar son accesibles y por lo tanto no representan
ningun problema para los clientes que usan sillas de ruedas o tienen limitaciones fisiolégicas. Exquisitas platos
de cocina internacional se preparan en Paolo frescos solo para ti cocinadas, y te espera auténtica cocina
italiana con clasicos como pizza y pasta. Las picantes comidas espafiolas platos en la cocina de la casa
definitivamente son recomendables, Ademas, los exquisitos postres de este local no solo brillan en los ojos de
los pequefios invitados.




Carta de menits Paolo

Pasta

CANELONES $11.7

Sabsas

SALSA

Tingerfood

CALAMARES

Nigiri sushi

TORO

Refrescos

REAJUSTE SALARIAL

énsaladas

AGUACATE CON GAMBAS $12.5
Tapas frias - kalle tapas
JAMON IBERICO $21.5
SOPA DE CEBOLLA $9.8
Entradas calientes

PANACHE DE VERDURAS $14.7
Tos postres

TARTA DE REQUES()N $5.5
Platos calientes

BISTEC A LA PIMIENTA VERDE $21.4

Helados

HELADO DE VAINILLA

Sopas y cremas

CREMA FRIiA DE PUERROS
(VERANO)

Yerduras

ALCACHOFAS NATURALES CON
JAMON Y CEBOLLA

[ ]
Modif burgers
CEBOLLA
Pudding
PUDIN DE FLAN

Café

CAFE

Moddff

QUESO PARMESANO

éntradas

CARPACCIO DE SOLOMILLO
ANCAS DE RANA A LA ROMANA

Bebidas
BOTELLA DE AGUA
MEDIA BOTELLA DE AGUA

Restaurant calegory

POSTRE

$5.5

$9.0

$10.8

$5.5

$2.7

$7.1

$14.7
$18.3

$3.2
$2.7



Carta de meniis Paclo

ITALIANO

Tos platos se preparan con
eslos ingredientes

CHAMPINONES

QUESO

(] (]
Este tipo de plalos se sirven
PASTA
POSTRES
FETUCHINI ALFREDO $11.7
ESPAGUETIS CON CHAMPINONES $11.7
ESPAGUETIS A LA ALBAHACA $11.7

Postres

FRAMBUESA O FRESITA
HELADO DE MELOCOTON
SORBETE DE LIMON

SORBETE DE LIMON CON CAVA O
VODKA

Pescados

PIMIENTOS RELLENOS DE
BACALAO

LOMOS DE MERLUZA A LA
ALMENDRA

COCOCHAS DE MERLUZA EN
SALSA VERDE

CHIPIRONES A LA PLANCHA
ENCEBOLLADOS

BACALAO A LA ESPALDA

$7.7
$5.5
$5.5

$7.1

$12.5

$17.9

$25.0

$15.1

$17.9



Carta de meniis Paclo

Paclo

General Rodrigo, 3, Madrid,
Spain

Hecho con carta.menu

Horario de apertura:
Lunes 13:00-16:00
Martes 13:00-16:00
Miércoles 13:00-16:00
Jueves 13:00-16:00
Viernes 13:00-15:30
Séabado 13:00-15:30




