





https://carta.menu General Rodrigo, 3, Madrid, Spain (+34)915544428 - http://www.restaurantepaolo.com/









<u>La carta</u> de Paolo de Madrid comprende aproximadamente **40** diferentes comidas y bebidas. En promedio pagarás por un plato / bebida alrededor de 10 €. Qué le gusta a <u>User</u> de Paolo:

Restaurante muy agradable con un esmerado servicio. Mesas separadas para no tener problemas con el covid. Creo que volveremos en cuanto se presente la oportunidad <u>leer más</u>. Si el clima es agradable, también puedes comer al aire libre, y hay sin costo Wlan. Los locales en el lugar son accesibles y por lo tanto no representan ningún problema para los clientes que usan sillas de ruedas o tienen limitaciones fisiológicas. **Exquisitas platos de cocina internacional** se preparan en Paolo frescos solo para ti cocinadas, y te espera auténtica cocina italiana con clásicos como pizza y pasta. Las picantes comidas españolas platos en la cocina de la casa definitivamente son recomendables, Además, los <u>exquisitos postres</u> de este local no solo brillan en los ojos de los pequeños invitados.

**BISTEC A LA PIMIENTA VERDE** 

	0.
111	SAME OF SAME

		`	111
Pasta		Helados	
CANELONES	\$11.7	HELADO DE VAINILLA	\$5.5
Salsas		Sopas y cremas	
SALSA		CREMA FRÍA DE PUERROS (VERANO)	\$9.0
Fingerfood		A/	
CALAMARES		Verduras	
		ALCACHOFAS NATURALES CON JAMÓN Y CEBOLLA	\$10.8
Nigiri sushi			
TORO		Modif burgers	
		CEBOLLA	
Refrescos			
REAJUSTE SALARIAL		Pudding	
Ensaladas		PUDÍN DE FLAN	<b>\$5.5</b>
AGUACATE CON GAMBAS	\$12.5	Café	
		CAFÉ	\$2.7
Tapas frías – kalte tapas			
JAMÓN IBÉRICO	\$21.5	Moddff	
		QUESO PARMESANO	\$7.1
Sopas – suppen			
SOPA DE CEBOLLA	\$9.8	Entradas	
C-td-c-diamter		CARPACCIO DE SOLOMILLO	\$14.7
Entradas calientes		ANCAS DE RANA A LA ROMANA	\$18.3
PANACHE DE VERDURAS	\$14.7		
Cos postnos		Bebidas	
Los postres		BOTELLA DE AGUA	\$3.2
TARTA DE REQUESÓN	\$5.5	MEDIA BOTELLA DE AGUA	\$2.7
Platos calientes		Restaurant category	
	004.4	•	

\$21.4

**POSTRE** 



ITALIANO		Postres	
Los platos se preparan con estos ingredientes		FRAMBUESA O FRESITA	\$7.7
		HELADO DE MELOCOTÓN	\$5.5
		SORBETE DE LIMÓN	\$5.5
CHAMPIÑONES QUESO		SORBETE DE LIMÓN CON CAVA O VODKA	\$7.1
Este tipo de platos se sirve	e <b>n</b>	Pescados	
PASTA		PIMIENTOS RELLENOS DE BACALAO	\$12.5
POSTRES		LOMOS DE MERLUZA A LA ALMENDRA	\$17.9
Pastas		COCOCHAS DE MERLUZA EN SALSA VERDE	\$25.0
FETUCHINI ALFREDO	\$11.7	CHIPIRONES A LA PLANCHA	<b>61</b>
ESPAGUETIS CON CHAMPIÑONES	\$11.7	ENCEBOLLADOS	\$15.1
ESPAGUETIS A LA ALBAHACA	\$11.7	BACALAO A LA ESPALDA	\$17.9



### Paolo

General Rodrigo, 3, Madrid, Spain Horario de apertura: Lunes 13:00-16:00 Martes 13:00-16:00 Miércoles 13:00-16:00 Jueves 13:00-16:00 Viernes 13:00-15:30 Sábado 13:00-15:30

